
Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края
«Туапсинский социально-педагогический колледж»

Per. № 088 23 ноября 2018 года

СЕРТИФИКАТ
выдан

эксперту

Захарченко Ольге Аллахвердиевне

преподавателю

ГАПОУ КК «Курганинский аграрно-технологический техникум» 

и подтверждает, что он(а) принима ла) участие

в отборочных соревнованиях на определение 
участника IV Регионального чемпионата 

«Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) 
Краснодарского края 

по компетенции R14 Выпечка осетинских пирогов

Директор ГБПОУ КК ТСПК

Главный региональный эксп 
Выпечка осетинских пирого А.И. Ачох

В.П. Синихина



world skills 
Russia

> Z 0
•» 1  XO ■W

2

Г
rCcK>’

СЕРТИФИКАТ ЭКСПЕРТА
......ЗАХАРЧЕНКО..  

ОЛЬГИ АЛЛАХВЕРДИЕВНЫ
Курганинский аграрно-технологический техникум

Принял участие в III Региональном чемпионате 
«Молодые профессионалы» ( WORLDSKILLS RUSSIA) Краснодарского края

по компетенции

«Выпечка осетинских пирого

11-13 января 2018

Константин Федоренко
предЩ ель



Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края
«Туапсинский социально-педагогический колледж»

Per. № 058 03 ноября 2017 года

СЕРТИФИКАТ
выдан

э к с п е р т у  

Захарченко Ольге Аллахвердиевне
ГАПОУ КК «Курганинский аграрно-технологический техникум»

и подтверждает, что он(а) принимал(а) участие

в отборочных соревнованиях на определение 
участника III Регионального чемпионата 

«Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) 
Краснодарского края 

по компетенции R14 Выпечка осетинских пирогов

Главный региональный эксперт по компетенции.
Выпечка осетинских пирогов А.И. Ачох

Директор ГБПОУ КК ТСПК ., В.П. Синихина

у
компетенции.

V  • . i Л  . * ■

t a i i ^



Ж
М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И  МОЛОДЁЖНОЙ 

ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З  .
от /  Q&■ $04 f  № ______

г. Краснодар

Об утверждении составов групп специалистов при 
аттестационной комиссии министерства образования, 
науки и молодежной политики Краснодарского края

В соответствии с Положением об аттестационной комиссии 
министерства образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края для проведения аттестации педагогических 
работников в целях установления квалификационной категории, 
утвержденным приказом министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 17 августа 2016 года № 3902,
п р и к а з ы в а ю :  .

1. Утвердить составы групп специалистов при аттестационной комиссии 
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 
для осуществления всестороннего анализа профессиональной деятельности 
аттестуемых педагогических работников образовательных организаций 
Краснодарского края в 2017-2018 учебном году (приложения № 1-9).

2. Контроль за выполнением приказа возложить на ректора 
государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного 
профессионального образования «Институт развития образования» 
Краснодарского края И.А. Никитину.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра t * Е.В. Воробьева



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу министерства образования, 
науки и молодежной политики 

Краснодарского края 
от 21 августа 2017 года № 3479

СОСТАВ
групп специалистов при аттестационной комиссии министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края для

осуществления всестороннего анализа профессиональной деятельности 
педагогических работников государственных профессиональных образовательных организаций, 

подведомственных министерству образования, науки и молодежной политики Краснодарского края,
в 2017-2018 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество Должность

Учебный предмет 
(для педагогов 

дополнительного 
образования 

направленность 
учебной 

программы)

Место работы

Наличие 
квалификационной 
категории (первая, 
высшая), срок ее 

действия, реквизиты 
приказа о присвоении 

(установлении)

Примечание 
(руководитель 

или член 
группы)

ГБ] ГОУ КК «Анапский колледж сферы услуг»
Преподавателей специальных дисциплин и мастеров производственного обучения 

по специальностям Технология продукции общественного питания, Организация обслуживания в общественном питании,
по профессиям Повар, кондитер, официант, бармен

1 Марковский
Александр
Петрович

заведующий практическое 
обучение и 
трудоустройство

ГБПОУ КК «Анапский 
сельскохозяйственный 
техникум»

руководитель
группы

2 Г орбачёва
Людмила
Тимофеевна

мастер
производственного
обучения

повар, кондитер ГБПОУ КК 
«Новороссийский 
социально-педагогический 
колледж»

первая, до 03.11.2021 
приказ МОН и МП 
№ 5106 от 03.11.2016

член группы

3 Лущай преподаватель специальные ГБПОУ КК «Анапский высшая, до 29.11.2021 член группы



№ 784, до 28.02.2022
3 Карабанская 

Елена Геннадьевна
преподаватель русский язык и 

литература
ГБПОУ КК «Лабинский 
социально -  технический 
техникум»

первая, приказ МОН и 
МП КК от 02.06.2016 
№2840, до 31.05.2021

член группы

Преподавателя экономических дисциплин
1 Проскурякова

Светлана
Валерьевна

заместитель
директора

учебно -
методическая
работа

ГБПОУ КК «Лабинский 
социально -  технический 
техникум»

руководитель
группы

2 Майфат
Зоя Владимировна

преподаватель экономические
дисциплины

ГБПОУ КК «Апшеронский 
лесхоз - техникум»

высшая, приказ МОН и 
МП КК от 11.01.2016 
№ 10, до 29.12.2021

член группы

3 Плющенко
Татьяна
Васильевна

преподаватель экономические и
компьютерные
дисциплины

ГБПОУ КК «Вознесенский 
техникум пищевых 
производств»

высшая, приказ МОН и 
МП КК от 03.011.2016 
№5106, до 01.11.2021

член группы

ГБПОУ КК «Лабннскнй социально-технический техникум»
Преподавателя специальных дисциплин социально-экономического профиля

1 Плаксина
Ирина Г еннадьевна

преподаватель экономические
дисциплины

ГАПОУ КК 
«Лабинский аграрный 
техникум»

высшая, до 26.12.2019 
приказ МОН КК 
от 29.12.2014 № 5697

руководитель
группы

2 Плющенко
Татьяна
Васильевна

преподаватель экономические
дисциплины

ГБПОУ КК «Вознесенский 
техникум пищевых 
производств»

высшая до 01.11. 2021 
приказ МОН и МП КК 
от 03.11.2016 № 5106

член группы

3 Шепель
Алла
Владимировна

заместитель
директора

научно
методическая
работа

ГБПОУ КК «Курганинский
аграрно-технологический
техникум»

кандидат
педагогических наук

член группы

Мастера производственного обучения по профессии Парикмахер
1 Шишкунова

Антонина
Андреевна

мастер
производственного
обучения

профессиональные 
дисциплины по 
профессии 
«Парикмахер»

ГБПОУ КК «Курганинский
аграрно-технологический
техникум»

первая до 26.12.2019 
приказ МОН КК 
от 29.12.2014 №5697

руководитель
группы

2 Шепель
Алла
Владимировна

заместитель
директора

научно
методическая
работа

ГБПОУ КК «Курганинский
аграрно-технологический
техникум»

кандидат
педагогических наук

член группы

3 Моторкина методист ГАПОУ КК «Лабинский первая до 28.06.2021 член группы



Ольга Яковлевна аграрный техникум» приказ МОН и МП КК 
от 01.07.2016 №3229

Преподавателя спецдисцпплпн по профессии Повар, кондитер
1 Семенец

Надежда Ивановна
преподаватель общепрофес

сиональных 
дисциплин и МДТС

ГБПОУ КК «Вознесенский 
техникум пищевых 
производств»

высшая, до 01.11.2021 
приказ МОН и МП КК 
от 03.11.2016 № 5106

руководитель
группы

2 Захарченко
Ольга
Аллахвердиевна

преподаватель спецдисциплины ГБПОУ КК «Курганинский 
аграрно -  технологический 
техникум»

высшая до 26.02.2021 
приказ МОН и МП КК 
№ 1163 от 04.03.2016

член группы

3 Шепель
Алла
Владимировна

заместитель
директора

научно
методическая
работа

ГБПОУ КК «Курганинский
аграрно-технологический
техникум»

член группы

Мастера производственного обучения по профессии Продавец, контролер-кассир
1 Моторкина 

Ольга Яковлевна
методист ГАПОУ КК «Лабинский 

аграрный техникум»
первая, до 28.06.2021 
приказ МОН и МП КК 
от 01.07.2016 №3229

руководитель
группы

2 Кошеленко
Елена
Владимировна

преподаватель специальные
дисциплины

ГБПОУ КК «Лабинский 
социально -  технический 
техникум»

первая до 27.12.2018 
приказ МОН КК 
от 30.12.2013 № 7677

член группы

3 Шепель
Алла
Владимировна

заместитель
директора

научно
методическая
работа

ГБПОУ КК «Курганинский
аграрно-технологический
техникум»

кандидат
педагогических наук

член группы

Преподавателя информатики, информационных технологий и математики
1 Шепель

Алла
Владимировна

заместитель
директора

научно
методическая
работа

ГБПОУ КК «Курганинский
аграрно-технологический
техникум»

руководитель
группы

2 Остроушко
Андрей
Владимирович

преподаватель специальные
дисциплины

Г АПОУ КК «Лабинский 
аграрный техникум»

высшая до 26.12.2019 
приказ МОН КК 
от 29.12.2014 № 5697

член группы

3 Мезенцева
Оксана
Александровна

учитель информатика и
икт

МОБУ СОШ № 1 
г. Лабинска

высшая до 30.09.2018 
приказ МОН КК 
от 30.09.2013 №6022

член группы

Преподавателя химии
1 Шепель заместитель научно ГБПОУ КК «Курганинский кандидат руководитель



Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края
«Туапсинский социально-педагогический колледж»

Per. № 025 03 декабря 2016 года

СЕРТИФИКАТ
выдан

э к с п е р т у  

Захарченко Ольге Аллавердиевне
преподавателю

ГБПОУ КК «Курганинский аграрно-технологический техникум» 

и подтверждает, что он(а) принимал(а) участие

в отборочных соревнованиях на определение участника 
II чемпионата профессионального мастерства 

по стандартам «Молодые профессионалы» (W orldSkills Russia) 
Краснодарского края по компетенции 

56 Выпечка осетинских пирогов

Директор ГБПОУ КК ТСПК

Главный эксперт по компетенции 
Выпечка осетинских пирогов В.М. Шевченко

В.П. Синихина



РОССИЯ! 
Краснодарскиякрай 

министерство образования, н|уки и молодежной 
политики Краснодарского края 

государственное автономноеррофессиональное 
образовательное учреждение 

Краснодарскогс|края 
«Курганинский аграрно-ткхнологический 

техникум»!
(ГАПОУ КК «КкТТ»)

352416, г. Курганинск, п. красное Поле, 
ул. СПТУ-50, л |9А  

Телефон: (861-47)1-01-29

от 17.11.2020 № У

СПРАВКА

Дана преподаБф-елю обществознания ГАПОУ КК «Курганинский 

аграрно -  технологичфкий техникум» Захарченко Ольге Аллахвердиевне, в 

том, что она с 2009 года и по настоящее время является председателем 

учебно -  методическогю объединения «Сфера питания».

Заместитель директора по УМР 
ГАПОУ КК «КАТТ» А.В. Шепель



Министерство образования, науки и молодежной политики Красн щарского края 
Государственное авт|номное профессиональное образовательно* учреждение

Краснодарского края 
«Курган|нский аграрно-технологический техникум,

(ГАПОУ КК «КАТТ»)

ПРИКАЗ

31.08.2020 г.

О тарификации на 2020-2021 учебный год 
по ГАПОУ КК «КАТТ»

С огласн о  тар и ф и к ац и о н н ы х  ведом остей  
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Закрепить д ф  о п л аты  н а  2020-2021 учебны й  гс 
к оли ч ество  часов I д и сц и п л и н , м еж ди сц и пли н арн ь 
п ро ф есси о н ал ьн ы х  м од елей  за  п р еп о д ав ател ям и  согласно  тари  
ведом остям  (прилож еш -у №  1, 2):

№  J L Z V

д сл ед у ю щ ее  
х курсов, 
р и к ац и о н н ы м

№
пп

Фамилия, 1 утя, отчество преподавателя В. го часов

1. В акан си я  1 916
2. Б елозеров  А ндрей  / |]^атольевич 1101
3. Б ел о зер о ва  Е к атер и ! а А н ато л ь ев н а 1229
4. Б ой ко  О ксан а Виктс! эовна 1332 '
5. В о л ко ва  Э лла Н и колаевн а 970
6. Г ар б у зо ва  Н аталья Н и к о л аев н а 688
7. Г лад ен ко  В итали й  Г| ;н н ад ьеви ч 1244
8. Г овер д о вская  О льга! Н иколаевна 1095
9. Г олев  Е вгений  А лек ■андрович 1098
10. Д ато ян  М ари та Рафи ковна 983
11. Д зю б а  С ергей  А л ека ш д р о в и ч 1360
12. Д р о в ал ев а  Г алин а  Ва р и л ьевн а 277
13. Е в сю к о ва  Л ю дм и л а  J [к о в л ев н а 539
14. Е рм олен ко  А лин а Ю рьевна 9 3 0 j
15. Е ры ги н  А лексан др  Д и и т р и ев и ч 818
16. З ах арчен ко  О льга Ал р ах в ер д и ев н а 1061
17. Зен ц ева  Е лен а В лади м и ровн а 396
18. И гн аткеви ч  В ладим и |  Н и ко л аеви ч 644
19. К веквески ри -Д уби ни t a  Ю л и я  С ер геев н а 1141
20. К о л есн и ко в  П авел  А]1дреевич 1430
21. К о р о л ева  Д ар и н а  Ста1̂ евна 1260
22. К о тл яр о ва  Е лена Ник;1лаевна 1201
23. К ри кун ов  С ергей  П е1■’ЮОВИЧ 496
24. К р и к у н о ва  Е лена ВлёД и м и р о в н а 1238
25. К р у ж ал о в  С ергей  Вл<щ и м и р о в и ч 944



8

1. Л азько  
В аси льеви ч , 
п реп одаватель

2. Б елозеров  
А н атольеви ч , 
п реп одаватель

3. Колесников

A t

Г
А н д рееви ч , преподаваг ель

4. С ам у сева  В ш а
Г улам овн а , преподават

5. Ш и ш ку н о ва  А нто 
А н дреевна , мастер п/о

6. Захарчен ко  С*тьга
А ллахвердиевн а, 
преп од аватель

7. К о р о л ева  Д арин а  Стасфвна, 
преп одаватель

8. О рехова  
Г ен надьевна , 
п реп одаватель

9. П риходько  
А лексан дровн а, 
преп одаватель

10. Б елозерова  
А н атольевн а, 
п реп од аватель

Эль

Екате

7. У становить д о 1 
к о л и ч еств а  часов по пред: 
«М атем ати ка» : алгебра 
« Р у сски й  язы к», «Л итера! 
М ак ар о ва  Т ам ара В ладим  
П ан ф и ло ва  Н ина А лексан

В асилий  - учебн о-м етоди ческое
« А в то м ех ан и к »  и «Т ехническое 
р е м о н т  автом обильного  
(А вто м ех ан и к ; Т ехническое о* 
р е м о н т  автом оби льного  транспо{ 

црей - у ч еб н о -м ето д и ч еско е  объедин  
х о зяй ство »  (М еханизация сельс 
Т р ак то р и ст -м аш и н и ст  сельскс 
п р о и зв о д ств а ; Э лектриф икация v 
сел ьск о го  хозяйства) 

авел - учебн о-м етоди ческое
« В етер и н ар и я  и Тренер» (В етер! 
н ае зд н и к  лош адей )

)рия - учебн о-м етоди ческое
зль « С тр о и тел ьн о го  проф иля» (Свар 

ч асти ч н о  м еханизированной  сва 
М астер  отделочн ы х строительны  

ш н а  - у ч еб н о -м ето д и ч еско е  объеди  
услуг»  (П арикм ахер; Т ова 
эк с п ер ти за  качества потребител  
П р о д авец , контролер-кассир)
- уч еб н о -м ето д и ч еско е  объеди
п и тан и я»  (Т ехнология
о б щ еств ен н о го  питания; П овар, к
- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  объедине 
р у к о в о д и т ел ей , кураторов и восш

учебн о-м етоди ческое  
«О б щ ео б р азо вательн ы х  дисципл 
гу м ан и тар н ы м  и социально- 
д и сц и п л и н ам »  

ира - учебн о-м етоди ческое
« О б щ ео б р азо вательн ы х  диен  
п р о ф и л ьн ы м , м атем атиче
естествен н о н ау ч н ы м  ди сц и п ли н а  

и на - уч ебн о-м етоди ческое
« П р о гр ам м и ст» ,
(П р о гр ам м и р о в ан и е  в ком пью те 
Э к о н о м и к а  и бухгалтерский  учет

о тъ еди н ен и е  
обслуживание и 

нспорта»  
швание и

тр$ 
)служ  
та) 
?ние << 
сого х 
Х0 3 ЯЙ4 ' 

автом

,ина -

объ
нария

С ельское
озяйсгва;
твенн ого
атизация

единение
Т ренер-

(на

ооъ 
щ ик 
ж и  
с раоо 
нение 
ю в е д е  
ьских

(РУЧ
ди н ен и е 

ной и 
плавки);
)

«С ф ера 
ние и 
товаров;

чение «С ф ера 
продукции  

эндитер) 
чие «1<|1пассных 
[тателфй» 

объ еди н ен и е  
ин пс общ им  
ж о н о ^ и ч е с к и м

объ еди н ен и е  
и п л и г  по
КИМ и

К»
объеди н ен и е

лату  за  п р о в ер к у  тетрадей  с оплат 
1етам  « Р у сск и й  язы к и литература» , «IV 
и н ач а л а  м атем ати ческого  анализа; 
/ра» :
р о в н а  - 1256 часов
ф о в н а  - 843 часа

«Экс номист»
ных системах;
по отр'аслям)

эй 10% от
атема' ика»;

геом етри я;



Н есл у ж ен к о  К ири лл  А ф ь  
П ри х о д ько  Э льви ра  А л1к 
С ам о й л ен ко  Н аталья A le  
С п еси вц ев а  Ю лия А лек1е 
Е р м о лен к о  А ли н а  Ю р ь ф

8. Закреп и ть  рукфв 
преп од авателям и :

9

ссандрович - 826 часов 
сан д р о вн а  - 1279 часов 
ксан д р о вн а  - 1237 часов 
евна - 164 часа 
на - 270 часов

одство  п р о и зв о д ств ен н о й  п рактикой

1

i

i
i
1

в груш ia x  за

№
пп

Фамилия, имя, отч|ство преподавателя Г руппа всего часов 
учебной практики

1. Б елозеров  А ндреи А н ато л ьеви ч М -17 3 96
2. Б ой ко  О ксан а  Вижпгоровна Т-18 16
3. Д зю б а  С ергей  Ая1]ксан дрович Т О -17, Т О -18 7 56
4. В о л ко ва  Э лла Ни1<элаевн а Т В -18 j252
5. Г олев  Е вгений  A j* к сан д р о ви ч Э Л -18 108
6. Д атоян  М ари та Р а зиковна Т В -19 72
7. Захарчен ко  О л ь га !А п лахвердиевна Т-17 4 32
8. К олесн и ков  П а в е л  А н д р ееви ч В-17 4 32
9. К о р о л ева  Д арин а  1"тасевна П К -17 288
10. К у р б ато ва  Л ариса! •В ладимировна Т В -19А 252
11. Л еон тьев  А лексан! ;р Н и ко л аеви ч М -18 216
12. Н аго р н о ва  Н аталь] М и х ай л о вн а П К -18 108
13. Н осков  Е вгений  Н рсолаевич П К -18, П К -19 252
14. П и чу ги н а  Е лен а Г |нн ади евн а Т-19 180
15. Ч еред н и ков  И ван  ( [ергееви ч В -18, В -19 396
16. Я к о б со н  И ри н а  Ол Ьговна Э Л -17; Э Л -19 648
17. М ед вед ев  В ладим ! р  П етр о в и ч М -19 144
18. В С Е Г О 5148

Д и ректор
Г А П О У  К К  «К А Т Т

С О Г Л А С О В А Н О : 
П р ед сед ател ь  п роф ком а

Л.А

Исполнитель: заместитель дщ  
Гетманова И.М.

I  ( 5 ^  0 ^ ^ л м у  п _ф С ере;]

.■Победа

)е|:тора по УР

С



Министерство образован 
Государственное автон

«Курганин

1Я, науки и молодежной политики Краснодарской края 
мное профессиональное образовательное учреждение 

Краснодарского края 
кий аграрно-технологический техникум»

(ГАПОУ КК «КАТТ»)

30.08.2019 г.

ПРИКАЗ

О тари(Цикации на 2019-2020 учебный год 
по ГАПОУ КК «КАТТ»

С огласно  тари ф и ка  (ионны х вед о м о стей
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Закрепить д л |  оп латы  н а  2 0 1 9 -2 0 2 0  учебн ы й  год  еле, 
л и ч ество  часов за  п р еп од авателям и  со гл асн о  тари ф и кац и о н н ы м

ь 5 09

:ДУЮШ'

в едом
ее ко- 
остям

№
пп

Фамилия, ил I, отчество преподавателя Все о часов

1. Б елозеров  А ндрей  A i 1то л ьеви ч 124 2
2. Б ел о зер о ва  Екатерин А н ато л ь ев н а 1433,3 6
3. Б ой ко  О ксана Виктог звна 1430,5 2
4. Б улатов  В ладим ир Hi колаеви ч 1287,1 6
5. Б у л ато ва  О льга Викт< р о вн а 1219, 8
6. В о л ко ва  Э лла Никола звна 138 3
7. Г арб у зо ва  Н аталья Hi к о л аевн а 342
8. Г ладен ко  В италий  Ге [надьевич 1281,3 6
9. Г овердовская  О льга Ь и к о л аев н а 134к
10. Г олев  Евгений  Алекс; н д рови ч 1183
11. Д атоян  М ари та Р аф ш эвна 1380,04
12. Д р о валева  Г алина Вас и льевн а 1911
13. Е всю ко ва  Л ю дм ила Я совлевна 987
14. Е рм олен ко  А лина Юр эевна 1045,7(5
15. Захарчен ко  О льга AfiJ ах вер д и евн а 1308,6 8
16. Зен ц ева  Е лена Владик и р о вн а 32 7
17. И гн аткеви ч  В лад и м щ Н и ко л аеви ч 66 7
18. К ар ач евц ева  О льга A j зкееевн а 51 3
19. К веквески ри -Д уб и н ш а Ю л и я  С ер геев н а 126 3
20. К олесн иков  П авел А н среевич 2 49 ,56
21. К о р о л ева  Д арин а Стас гвна 1420, 8
22. К о тл яр о ва  Елена Никс лаевна 1259, $
23. К ри кун ов  П етр  Иосис): 5ВИЧ 736,1 6
24. К ри кун ова  Е лена Влал и м и ровн а 373,5 2



7

2. К о л есн и ко в  П авел  А н д р е
евич , преподаватель

3. С ам у сева  В иктория |у л а -  
м овн а, преподаватель

4. Ш и ш к у н о ва  А н то н и н ^  А н 
д р еевн а , м астер  п/о

5. Захарчен ко  О льга А ллах- 
верди евна, п р еп о д ав ат |л ь

6. Д ер кач  А нна А н ато л ь |в н а , 
п реп одаватель

7. О р ех о ва  Д и н а Г ен н ад ьев
на, п реподаватель

8. П ри ход ько  Э львира ф пек- 
сан дровн а, преподаватель

9. Б ел о зер о ва  Е катерин а А н а
то л ьевн а , преподавател!

- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  о б ъ ед и н ен и е  « В етер и н а  
р и я  и Т р ен ер »  

у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  объ еди н н и е  с
н о го  п роф и ля: « С варщ и к  (р у ч н о й  и

тр ои тель- 
части чн о

м ех ан и зи р о в ан н о й  сварки  (н апл  шки)»^ «М астер  
о тд ел о ч н ы х  стр о и тел ьн ы х  работ: 

у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  о б ъ ед и н ен и е  (^феры о б 
сл у ж и в ан и я : « П ари км ахер» ; «Т 
э к с п ер т и за  к ач ества  п отреби тел  
« П р о д ав ец , к о н тролер-касси р»
- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  о б ъ ед и н ен и е  сф еры  п и 
тан и я : « Т ех н о л о ги я  п род укц и и  
п и тан и я»
- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  объедине 
р у к о в о д и тел ей »
- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  об ъеди н  
р а зо в а те л ь н ы х  д и сц и п ли н  по о б щ и м  гу 
н ы м  и соц и альн о-экон ом и чески м ) дисци

:>вароБедение и 
.ских товаров» ;

о б щ ествен н о го

н ие  « К лассн ы х

;ние

6. У стан ови ть доп лату  за  п р о в ер к у  тетр ад ей  с оп латой  10°/

н ие  <у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  объ ед и н е  
р а зо в а те л ь н ы х  д и сц и п ли н  по п р о ф и л ь  
те м а ти ч е ск и м  и естествен н о н ау ч  
н ам »
- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  объеди н е 
м и ст» , « Э кон ом и ст» : П рограм м и  
п ью т ер н ы х  систем ах ; Э кон ом и к  
ский  у ч ет  (п о  отраслям )

< О бщ еоб- 
м ан итар- 
пли н ам »  
О бщ еоб- 
ны м , ма- 

зы м  д и сц и п ли -

ние «П рограм - 
эован ие в ком - 
1 и  бухгалтер -

я; «Ру
ства  часов  по предм етам  |<Русский язы к  и ли тер ату р а» , « М атем ати к а»  
тем ати ка» : алгебра и н а ч |л а  м атем ати ч еск о го  анализа; геом етра 
язы к» , «Л итература»
М ак ар о в а  Т ам ара  В л ад и м 1 р о вн а  
Б у л ато ва  О льга В икторовж а 
Н есл у ж ен ко  К ирилл  А л ек сан д р о ви ч  
П р и х о д ько  Э льви ра А л е к ф н д р о в н а  
С ам о й л ен ко  Н аталья А л е ф а н д р о в н а  
С п еси вц ева  Ю лия А л е к с е |в н а  
Е р м о лен ко  А лин а Ю рьев

- 1066 часов
- 1060 часов  
-1 0 2 1  час
- 1290 часов
- 710 часов
- 224 часа
- 462 ч аса

7. Закрепить р у к о в ф с т в о  п р о и зв о д ств ен н о й  п ракти кой  в 
п р еп о д ав ател я м и :

№ Фамилия, имя, отчест] ко преподавателя Г руппа в :его час ов учеб-
пп НОЙ Пр 1КТИКИ
1. Б елозеров  А ндрей  / н ато льеви ч М -17 216

[о от коли че- 
«М а- 

сский

гр у п ц ах  за



8

2 . Б ой ко  О ксан а В ик о р о вн а Т-18 .80
3. Б улатов  Н иколай  I л ад и м и р о в и ч Т О -16, Т О -17 720
4. В олкова  Э лла Н ик ш аевна Т В -18, Т В -19А [44
5. Г олев  Е вгений  Алс к сан д р о ви ч Э Л -16 468
6 . Д атоян  М ари та Ра( •иковна Т В -17 252
7. Захарчен ко  О льга и ш а х в ер д и е в н а Т -17 21*6
8. К о лесн и ков  П авел А ндреевич В -17 216
9. К о р о л ева  Д арин а ( тасев н а П К -1 6 , П К -17 504
10 . К у р б ато ва  Л ариса В ладим ировна Т В -18А, Т В -1 9 А 288
11 . Л еон тьев  А лексан ; р Н и к о л аеви ч М -16 396
12. Н аго р н о ва  Наталье М и х ай л о в н а ПК-16ЙГ1К-18
13. Н осков  Е вгений  Н: к о л аеви ч П К -16 , П К -17 144
.4. П и чу ги н а  Е лен а Г  с зн ад и евн а Т -16 432
15. Ч ередн и ков  И ван ( ер гееви ч В -17 т
16. Я коб сон  И рина О л го вн а Э Л -17; Э Л -18 .88
17. В акан си я Т О - 16, М -18 80
18. В С Е Г О 184

Д и ректор  
Г А П О У  К К  «К А Т Т

С О Г Л А С О В А Н О : 
П р е ^ е д а д е л ь  проф ком а 
__J w  _________ Л. А

П .Ф . С ер ед

П о б ед а

Исполнитель: заместитель ди 
Гетманова И.М.

С приказом ознакомлены: 
Белозеров Андрей Анатольевич 
Белозерова Екатерина Анатолье 
Бойко Оксана Викторовна 
Булатов Владимир Николаевич 
Булатова Ольга Викторовна 
Волкова Элла Николаевна 
Гарбузова Наталья Николаевна 
Говердовская Ольга Николаевна 
Голев Евгений Александрович 
Дагоян Марита Рафиковна 
Дровалева Галина Васильевна

жтора по УР

на



Министерство образов 
Государственное авт(

«Курган!

31.08.2018 г.
О т а р !

С огласно  тариф и

1. Закрепить j 
ли ч ество  часов за преп 
(п р и лож ен и я  №  1 ,2 ):

ния, науки и молодежной политики Красна 
юмное профессиональное образовательно ;

Краснодарского края 
некий аграрно-технологический техникум 

( ГАПОУ КК «КАТТ»)

ПРИКАЗ

фикации на 2018-2019 учебный год 
по Г А П О У  К К  « К А Т Т »

ац и о н н ы х  ведо м о стей  
П Р И К А З Ы В А Ю : 

ля о п л аты  на 2 0 1 8 -2 0 1 9  учебн ы й  год о 
адавателям и  со гл асн о  тар и ф и кац и о н н ы

харско
учрежу

№

ледукр 
м вед

го края 
[ение

f Z

щ ее ко 
змостя>

№
пп

Фамил я. имя, отчество преподавателя Все

'
го ча- 
ов1

! 1. А лем ская  Зоя И ван )вна 3 40, 28
2. Б алабаев  Н иколай  J 4и хай лови ч 523,68
j . Б елозеров  А ндрей  , ^.натольевич к Ю7,58
4. Б елозерова  Екатерр за  А н ато л ь ев н а 506,28

1 5. Б ойко  О ксан а  В икт >ровна 392,4
! б. В олкова  Э лла Н икс таевна i :U s ,  04
: 7. Г арб у зо ва  Н аталья 1иколаевна 358
! 8. Г оверд овская  О л ьп Н и к о л аевн а 1313
9. Г олев  Е вгений  А ле 1 сан д р о ви ч 1043
10. Д атоян  М арита Раф ж о в н а 1168
11. Д р о валева  Г алина Е аси льевн а 124
12. Е всю кова Л ю дм ила Я к о влевн а 912

1 13' Е рм оленко  А лин а К >рьевна i :Й 6 ^ 8
! 14. Захарчен ко  О льга А м а х в е р д и е в н а 360,8

15. Зен цева Е лена В лад тм ировна 557,76
16. И гнаткевич  В ладим Ф Н и ко л аеви ч 1015
17. К арачевц ева  О льга ш ек сеев н а 125[44,76

1 18. К асько ва  А нна Н ик j ia e B H a 793
19. К веквески ри -Д уби н гна Ю л и я  С ер геев н а .1436
20. К олесн иков  П авел / н дрееви ч 11 73,16
21. К о р о л ева  Д арин а О ю евн а * 1(534,8
79 К отлярова  Е лена Ш солаевна 12.58,52
23. К раси льн и кова  И ри а Н и к о л аевн а 1428,72
24. К расн и кова  Екатерр ia А н ато л ь ев н а 12.^4,52
25. К рикунов П етр И ос ф ович }56,4
26. К рикунов С ергей П< 'рович 2 ф5,96
27. К ри кун ова  Е лена B j ш рм и ровн а 13 $3,04



3 5 .М ах о н и н  М аксим  А л ек сан д р о ви ч

3 6 .В о л к о в а  Э лла Н и к о л а ф н а

3 7 .П ер ш и н а  Т атьян а  В л ад и м и р о вн а

3 8 .Д ато ян  М ари та  Р а ф и к ф н а

3 9 .К ар ач ев ц ева  О льга А л ек сеевн а

4 0 .С ам у сев а  В иктория Гуж ам овна 

41 .Н аго р н о ва  Н аталья М и х ай л о вн а

Л аборатории
42. К о р о л ева  Д арин а  С тас1вна

4 3 .Е рм о лен ко  А лин а Ю рь1вна

4 4 .А л ем ск ая  Зоя И вановна!

4 5 .К у р б ато ва  Л ари са  В л ад и м и р о в н а

4 6 .Ш и ш к у н о в а  А н тони н а А н д р еев н а
4 7 .С ам у сев а  В иктория Г у л |м о в н а

4 8 .Б ал аб аев  Н иколай  М и хаи лови ч

вы безопасности- кабинет №  24 «Оснс 
ж изнедеятельности»
- кабинет №  37 «ТоваЬоведе 
пертиза непродовольственны х
- кабинет №  39 «С анитарии  ц ф изиоло 
гии»
- кабинет №  42 «О рганизация 
гия розничной торговли»

кабинет №  43 «С
эконом ических дисципл ин»

рлогии  отделоч-- кабинет №  47 «Техн 
ны х работ»
- кабинет №  12 «С тандартизации и сер
тиф икации»

ние и экс- 
товаров»

и техноло-

оциально-

и прикладного

н ф ор^ац и онн о- 
ем; управления

4 9 .Х ачату р ян  Э дгар  Варте!
5. У стан ови ть д о п л е

ш ови ч

- кабинет №  7 «технологии  разраоотки  
баз данны х; системногс 
програм м ирования»
- кабинет №  8 «Р
ком м уникационны х сис 
проектной  деятельность^)»
- лаборатория №  31 «Уч|ебный кулин ар
ны й цех»

лаборатория №  16 «Т оргово
технологического  оборудований»
- парикм ахерская м астерская
- м астерская для п одгот 
облицовочной плиточки
- лаборатория «М онтажа! и технической  
эксплуатации  радиотеле 
паратуры »
- тренажерный зал

)вки ш тукатура

визионнои ап-

гу за  за в е д о в а н и е  м етод и чески м и  ооъед
оп л ато й  20%  ставки  п р е п ф а в а т е л я , м астер а  п/о:

1.

2 .

Л ео н тьев  А лександр  Н и к о 
л аеви ч , преподаватель

- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  о б ъ ед и н ен и е  «А ртом еха-
рем он т

Б ел о зер о в  А ндрей  А ш  
льеви ч , преподаватель

го-

4 .

е-К олесн и ков  П авел А н; 
евич , преподаватель 
С ам у сева  В иктория Г у р а
м овн а, п реподаватель

н и к»  и « Т ех н и ческ о е  о б сл у ж и в ан и е  и 
ав то м о б и л ь н о го  тр ан сп орта»
- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  о б ъ ед и н ен и е  «С |ельское 
х о зя й ст в о »  Т р ак то р и ст -м аш и н и ст  сельа(сохозяи- 
ств ен н о го  п роизводства; Э лектри  
т о м а ти зац и я  сельского  хо зяй ства
- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  объ еди н ен  
ри я  и Т р ен ер »
- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  о б ъ ед и н ен и е  с тр о и тел ь 
н ого  п р о ф и л я : С варщ ик  (ручн ой  и части чн о  м е 
х ан и зи р о в ан н о й  сварки  (н ап л авки ); м астер  от-

и н ен й ям и  с

{ш кацйя и ав- 

iQ «В етери н а-



5. Ш и ш к у н о ва  А нтонин  j. А н 
др еевн а, м астер  п/о

д е л о ч н ы х  строи тельн ы х  раб о т  
- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  объ ед и н ен и е  
сл у ж и в ан и я : П ари км ахер ; Т о вар о вед е

ских

6. Захарчен ко  О льга А илах- 
верди евна , преподаватель

7. Д ер кач  А нна А натольевн а, 
п реп одаватель

8. О р ех о ва  Д и н а Г ен н ад ьев
на, п реподаватель

9. П ри ходько  Э львира /Алек
сан дровн а, п р еп о д а в ат |л ь

0. Б ел о зер о ва  Е катерина 
тольевн а, преподавате

ф еры  об- 
■тие и- экс- 

товаров;п ер т и за  к ачества  п отреои тел  
П р о д ав ец , к о н тролер -касси р
- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  об ъ ед и н ен и е  d 
тан и я : Т ех н о л о ги я  продукци и  оощ е 
п и тан и я ; П овар; кондитер
- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  об ъ ед и н ен и е  
р у к о в о д и т ел ей
- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  об ъеди н  
зо в ат ел ь н ы х  д и сц и п ли н  по общ и м  п  
н ы м  и со ц и ал ьн о -эко н о м и ч ески м
- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  объедин  
р а зо в а те л ь н ы х  д и сц и п ли н  по щ  
те м а ти ч е ск и м  и естественнонауч  
н ам »

LHa- - у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  об ъ ед и н ен и е  « П р о гр ам 
м и ст» , «Э кон ом и ст» : П рограм м а 
п ь ю т ер н ы х  систем ах; Э кон ом и к  
ски й  у ч ет  (по отраслям ); Радиом е 

6. У становить д о ш Ь т у  за  п р о в ер к у  тетр ад ей  с оплатой  Ю^о от к о л и ч е
ства  часов  по предм етам  |« Р у с с к и й  язы к  и л и тература» , « М атем ати ка» ; «М а-

а м атем ати ч еск о го  анализа; геометр]

ф еры  пи- 
:твен н ого

классны х

ение оощ еобра- 
'м ани тар - 

д и сц и п ли н ам  
:ние Ю б щ е о б - 
оф и л ьн ы м , ма- 
н ы м  Д исципли-

р о ван и е  в ко м 
а и бухгалтер- 
ханик

тем ати ка» : алгеора  и на>- 
язы к» , «Л итература»:
М ак ар о ва  Т ам ара В лади!У |ф овна 
В акансия
Н еслуж енко  К ирилл Але!
П р и х о д ько  Э льви ра А л е к |а н д р о в н а  
С ам ой лен ко  Н аталья А л ек сан д р о в н а  
С п еси вц ева  Ю лия А лексе1вна

иш

ан д р о ви ч

- 963 часа
- 831 час
- 1018 часов
- 1274 часа
- 710 часов
- 324 часа
- 462 часаЕ рм олен ко  А лина Ю рьевша

7. Закрепить руковод ство  п р о и зво д ствен н о й  п рактикой  в 
п р еп о д ав ател ям и :

1я; «Р усский

груп п ах  за

№
пп

Фамилия, имя, отчее! во преподавателя Группа Есего ча> 
ной пр

ов учеб- 
актики

1. Б елозеров  А ндрей  Л.н ато льеви ч М -16; М -17 3̂ Ю
9_ Б ойко О ксана В икт [ровна Т-15 4: 2
J . В олкова Э лла Никся раевна Т В -16; Т В -18А з:>4
4. Г олев Е вгений  Але!] р ан д р о в и ч Э Л -16 к )8
5. Д атоян  М арита Р аф р о в н а Т В -17, Т В -18А г 14
6. Захарчен ко  О льга А тл ахверд и евн а Т -17 п0
7. К олесн и ков  П авел / |н д р еев и ч В-15 288
8. К оролева  Д арин а С"к с ев н а П К -15 , П К -16 540
9. ! К урбатова  Л ариса Е р ад и м и р о в н а Т В -17А 252

I



10. Л еон тьев  А лем ;андр Н и к о л аеви ч М -15 1 396
11. Н агорн ова  H aij р ь я  М и х а й л о в н а П К -16А 216
12. Н осков Евгени и: Н и ко л аеви ч П К -17 36
13. П и чуги н а  Елен 1 Г ен н ад и ев н а Т -16 1 216
14. П ри леп и н  Вяче Ьлав В и к т о р о ви ч Т О -16 | 360
15. Ч ередн и ков  И в 1н С ер гееви ч В -17 | 108
16. Я кобсон  Ирина [О л его в н а Э Л -15; Э Л -17 648
17. В С Е Г О I 1 4608

Д и ректор  
ГА П О У  К К  «К А Т Т »

С О Г Л А С О В А Н О :
П р п р о ф к о м

< М /1 (  Ц А . П о б ед а
' /

Исполнитель: заместитель, 
Гетманова И.1

гоектора по УР

С приказом ознакомлены: 
Алемская Зоя Ивановна 
Балабаев Николай Михайлович 
Белозеров Андрей Анатольеви! 
Белозерова Екатерина Анатольевна 
Бойко Оксана Викторовна 
Волкова Элла Николаевна 
Гарбузова Наталья Николаевна 
Говердовская Ольга Николаев? 
Голев Евгений Александрович 
Датоян Марита Рафиковна 
Дровалева Галина Васильевна 
Евсюкова Людмила Яковлевна 
Ермоленко Алина Юрьевна 
Захарченко Ольга Аллахвердиева 
Земцева Елена Владимировна 
Игнаткевич Владимир Николаевич

П.Ф. С еп еда

С̂ Т'У ? Г .Jr Л
Г,

/

_____



Министерство образования, науки и молодежной политики Крас ю/ 
Государственное автономное профессиональное образовательн( ie

Краснодарского края 
«Кургажнский аграрно-технологический техникум»

( ГАПОУ КК «КАТТ»)

ПРИКАЗ

01.09.2017 г.
О тарификации на 2017-2018 учебный год 

по ГАПОУ КК «КАТТ»

С о гласн о  тар и ф и к ац и о н н ы х  ведо м о стей
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. З ак р еп и ть  ждя о п л аты  н а  2 0 1 7 -2 0 1 8  у ч еб н ы й  год  
ли чество  ч асо в  за  п р еп о д ав ател ям и  со гл асн о  т а р и ф и к а ц и о н т  п 
(п р и лож ен и я  № 1 , 2 ) :  |

*арско
у'чреж;

№

недую 
VI вед<

го края 
;ение

г$

щ ее ко
ЭМОСТЯА

№
пп

Фамил! я, имя, отчество преподавателя Bed го ча- 
;ов

1. А л ем ская  Зоя  Иван! эвна 3 22, 12
2. Б ал аб аев  Н и ко л ай  ЛМ ихайлович 321,68
3. Б ел о зер о в  А н д р ей  J ш ато л ьев и ч 1?82,16
4. Б ел о зер о в а  Е катери на А н ато л ь ев н а 1 $31,64
5. Б о й ко  О к сан а  Викт1 Ьровна 1412,4
6. В о л ко в а  Э л л а  Н и к а |1аевн а 1244,04
7. Г о в ер д о в ск ая  О л ь га  Н и к о л аевн а 1440
8. Г  олев  Е вген и й  А л е 1|с ан д рови ч 361,08
9. Д ато ян  М ар и та  Раф к ко вн а 1)427,8
10. Е в сю к о в а  Л ю д м и л а Я ковлевн а 1 1121
11. Е р м о лен к о  А л и н а  К р ь ев н а 1298,8
12. Зах ар чен ко  О льга  А ш ах вер д и евн а i:354,48
13. И гн атк еви ч  В лади м р Н и ко л аеви ч 1238
14. К ар ач ев ц ева  О льга л е к с е е в н а  Г К296,36
15. К аськ о в а  А н н а  Н и к паевна | 153
16. К век веск к и р и -Д у б и и н а  Ю л и я  С ер геевн а 964
17. К о вал ев  С ергей  Иве ович 2 46 ,04
18. К о в ал ев а  Л и ан а  B a jI р ьев н а 356 ,04
19. К о вал ь  Н ад еж д а  Се р 'еевн а 1078
20. К о л есн и к о в  П авел  i^ щ р ееви ч 1400,28
21. К о р о л ев а  Д ар и н а  С гг; севн а 1278,28
22. К о тл яр о в а  Е л ен а  HiI] о л аевн а 13^8,16
23. К р аси л ьн и к о в а  И р и н i Н и к о л аевн а 1059,16
24. К р и к у н о в  П етр  И о с и ю в и ч 75
25. К р и к у н о в  С ер гей  П sr рович 186,64
26. К р и к у н о в а  Е л ен а  B jз ф и м и р о в н а 128^,36
27. К р у ж ал о в  С ергей  В т д и м и рови ч 1301,36

111
1i



3 2 .С ам о й л ен ко  Н атал ья  А л ек с ан д р о в н а

3 3 .П о б ед а  Л ю д м и л а  А л ф с а н д р о в н а

34 .М ах о н и н  М ак си м  А л ек сан д р о в и ч

3 5 .В о л к о в а  Э л л а  Н и к о л ф в н а

3 6 .П ер ш и н а  Т ать ян а  В л ф и м и р о в н а

3 7 .Д ато ян  М ар и та  Р а ф и ф в н а  

3 8 .Ч ай к а  Н атал ья  В а с и л ф в н а

3 9 .С ам у сева  В и к то р и я  Г д л ам о в н а

4 0 .С ав к и н а  И р и н а  Б о р и с1 в н а

4 1 .С п еси вц ев а  Ю л и я  А л ф с е е в н а
4 2 .Н аго р н о в а  Н атал ья  М и х ай л о в н а

ш , биологии, эко-

овы  Оезопасности

- кабинет №  17 «М атем атики  и стати
стики»
- кабинет №  21 «Х им 
логии, географ ии»
- кабинет №  24 «Ocii< 
ж изнедеятельности»
- кабинет №  37 «Т овароведение и экс
пертиза  непродовольст венны х товаров»
- кабинет №  39 «С анитарии  и ф изиоло
гии»
- кабинет №  42 «О ргаь изация и техн оло
гия розничной  торговли»
- кабинет №  43
эконом ических  ди сц и г ^ин»

«С оциально-

тологии отделоч-

окум ейтационное

матики»

Л аб о р ато р и и  
43. К о р о л ев а  Д ар и н а  Стас] звна

4 4 .Е рм о лен ко  А л и н а  Ю р ф в н а

4 5 .А л ем ск ая  Зоя  И ван овн !

4 6 .К у р б ато ва  Л ар и са  В л ад и м и р о в н а

4 7 .Ш и ш к у н о в а  А н то н и н а  |\н д р е е в н а

- кабинет №  47 «Тех 
ны х работ»
- кабинет №  2 «дс 
обеспечение управления»
- кабинет №  4 «Ф изики  и мате?
- кабинет №  12 «Станд артизации и сер
тиф икации»

- кабинет №  7 «технологии  разработки  
баз данны х; систем ного и прикладного 
програм м ирования»
- кабинет №  8 «
ком м уникационны х систем; управления 
проектной  деятельностью »
- лаборатория №  31 «У 
ны й  цех»
- лаборатория №  
технологического  оборудования»

ская

/Гнфор мационно-

гебный кулинар- 

16 «Торгово-

4 8 .О рл о ва  Г ал и н а  В л ад и м и р о в н а  

4 9 .Б ал аб аев  Н и ко л ай  М и х ай л о ви ч

1.

- п арикм ахерская маете}
- м астерская для  подготовки  Ш тукатура 
облицовочной  плиточки
- лаборатория «М онтаж  
эксплуатации  радиотел  
паратуры »

5. У стан о ви ть  д о п ф т у  за  завед о в ан и е  м ето д и ч еск и м и  объединен 
оп л ато й  20%  ставки  п р е ф д а в а т е л я , м астер а  п/о:

1 и техническом  
звизионной ал 

и ям и  с

Б ел о зер о в  А н д р ей  
то л ьеви ч , преподавате.

^ н а  ш е  « Д вто м ех а- 
р ем о н т

Я к о б со н  И р и н а  
п р еп о д авател ь

3. К о л есн и к о в  П авел  Ан, 
вич, п р еп о д авател ь

эее-

у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  объ ед и н е  
н ик»  и « Т ех н и ч еск о е  о б слу ж и ван и е  
ав то м о б и л ь н о го  тр ан сп о р та»

О л е г ф н а , - у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  объедине 
х о зяй ство »
- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  о б ъ ед и н ен и е  «В 
р и я  и Т р ен ер »

н ие « .ельское

етери н а-

2



4. С ам у сева  В и к т о р и я ! Г ула- 
м овн а, п р еп од авател :|

5. Ш и ш к у н о в а  А нтониж а А н 
др еевн а, м астер  п /о

6. Зах ар чен ко  О льга  А л лах - 
верди евн а , п р е п о д а в ф е л ь

7. Б о й ко  О ксан а  В и кторовн а , 
п р еп о д авател ь

8. О р ех о ва  Д и н а  Г ен н ад ьев 
на, п р еп о д авател ь

н ен и е

€ение

строитель-

сф еры  об-

1ени е общ еобра-

- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  объеди] 
н ого  п роф и ля
- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  о б ъ ед и  
сл у ж и ван и я
- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  об ъ ед и н ен и е  сф еры  п и 
тан и я  (« Т ех н о л о ги я  п р о д у к п и р  о б щ ествен н ого  
п и тан и я» , «П овар ; ко н д и тер » )
- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  объединение; кл ассн ы х  
р у к о в о д и тел ей
- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  об ъ ед и  
зо в ат ел ь н ы х  д и сц и п л и н  по  о б щ и м  гу м ан и тар 
н ы м  и со ц и ал ьн о -эк о н о м и ч еск и  м д и сц и п л и н ам
- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  о б ъ ед и  ^ение 1 « О б щ ео б 
р азо вател ьн ы х  д и сц и п л и н  по  гр о ф и л ь н ы м , м а 
тем ати ч еск и м  и  естеств ен н о н ау ч н ы м  д и сц и п л и 
нам »
- у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  об ъ ед и н ен и е  « П р о гр ам 
м и ст» , « Э ко н о м и ст»

ату  за  п р о в ер к у  тетр ад ей  с оп л ато й  10%  от количе- 
« Р у сски й  язы к  и л и тер ату р а» , « М атем ати ка» ; « М а

тем ати ка» : ал геб р а  и  г. ф а л а  м атем ати ч еск о го  анали за; г е о м е т п  
язы к» , «Л и тература» :
М ак ар о ва  Т ам ар а  В л ад и Л и р о вн а  
К ар ач евц ева  О л ьга  А л ек1 еевн а  
Н есл у ж ен ко  К и р и л л  А л ек сан д р о ви ч  
П р и х о д ьк о  Э л ьви р а  А л ея сан д р о в н а  
С ам ой лен ко  Н атал ья  А лш ссандровна 
К о вал ь  Н ад еж д а  Н и ко л аА ш а 
Е р м о лен ко  А л и н а  Ю р ь е я -т

7  0  I W W. З ак р еп и ть  р у к о |о д с т в о  п р о и зв о д ств ен н о й  п р акти ко й  
п реп одавателям и :

9. П р и х о д ько  Э л ьви р а  К л  ек- 
сан дровн а, преподаваж ель

10. Б ел о зер о в а  Е катерин а! А н а  
тольевн а, преподаватеЪ ь 

6. У стан о ви ть  до  
ства  часов  по предм ета:

ия; «Р усский

- 988 ч асо в  
-1 1 5 1  час
- 1088 часов
- 1365 ч аса
- 1190 ч асо в
- 273 ч ас а
- 72 ч аса

.1 гр у п п ах  за

№
пп

Фамилия, имя, отчешгво преподавателя Группа сего часов учеб
ной практики

1. Б ел о зер о в  А н д р ей  [А натольевич М -15 ; М -16 216
2. Б ой ко  О ксан а  В ж к ф р о в н а Т -15 216
3. В о л ко в а  Э лла  Н и к |л а е в н а Т В -16 36
4. Г о л ев  Е вген и й  А л ек сан д р о ви ч Э Л -16 180
5. Д ато ян  М ар и та  Р а ф и с о в н а Т В -15 2|88
6. Зах ар чен ко  О льга  А л л ах в ер д и ев н а  ' Т -14 432
7. К о л есн и к о в  П авел  к н д р е е в и ч В -15 288
8. К о р о л ев а  Д ар и н а  Л а с е в н а П К -15 216
9. К р аси л ьн и к о в а  И р ж а  Н и к о л аевн а Т О -14 396
10. К руж ап ов  С ер гей  В л ад и м и р о ви ч М -15 144
11. К у р б ато в а  Л ар и са  "Екадим ировна Т В -16А; Т В -1 7 А 300
12. Л ео н тьев  А л е к с а н д | Н и ко л аеви ч М -14 360





Министерство образова!
Государ т

«Курганин

ия, науки и молодежной политики Красно/] 
венное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 
Краснодарского края 

кий аграрно-технологический техникум»
( ГБПОУ КК «КАТТ»)

ПРИКАЗ

01.09.2016 г.
О тари(|

1. Закрепить 
л и ч ество  часов  за  препо, 
(п р и л о ж ен и я  № 1 , 2 ) :

№
пп
1.
2 .

3.
4.
5.
6 .

7.
8.
9.
10.

11 .

12 .
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20 .

21 ,

22.
23.
24.
25.
26.
27.

Фамилия, им:

А л ем ск ая  Зоя И вано
Б ел о зер о в  А ндрей  А
Б ел о зер о ва  ЕкатериЕ х А н ато л ь ев н а
Б о й ко  О ксан а В икто
В а т у т и н а  Г ульн ара

арскогэ края

О
икации на 2016-2017 учебный год 

по ГБПОУ КК «КАТТ»

С огласн о  тарифик* ционны х вед о м о стей
П Р И К А З Ы В А Ю : 

оп л аты  н а  2 0 1 6 -2 0 1 7  учебн ы й  год  c i 
авател ям и  со гл асн о  тариф икационны й

ед у ю щ ее  ко- 
ведо м о стям

отчество преподавателя

н а
[атольевич

овна
{ж ум акуловн а

В ор у ш и л и н а  Л идия ] [иколаевна
Г о вер д о вская  О льга
Г о л ев  Е вгений  Алекс ш д р о в и ч
Д атоян  М ари та  Раф и совна
Е в сю к о ва  Л ю дм ила
Е рм о лен ко  А лин а Ю
Ж у л ай  С ветлана В л ау и м и р о в н а

1и колаевна

к о в л ев н а
'ьевн а

З ахарчен ко  О льга A i тах вер д и евн а
И гн аткеви ч  В ладим и э Н и ко л аеви ч
К ар ач евц ева  О льга А
К овалев  С ергей  ИваЕ >вич
К о к о р а  М али ка Ф ара щ овна
К о лесн и ков  П авел  А]
К о р о л ева  Д арин а Ст;
К р аси льн и кова  И рин
К ри кун ов  П етр И оси
К р и ку н о в  С ергей  П е1: эович
К р и к у н о в а  Е лена Вл£ дим ировна
К руж алов  С ергей  В л | ц им ирович
К у р б ато ва  Л ари са Вл
Л азько  В аси лий  В аси  [ьевич
Л его ц кая  Н аталья Вл

тексеевна

д р ееви ч
;евна
Н и к о л аевн а

)ОВИЧ

д и м и р о в н а

д и сл ав о в н а

Всего
сов

e l -

1150

1085
1312

13
331

1212

127(

297

1279
1331

9
253

1364

1418
1362

Ч

53
32
59
28
59
75
60
48
32
69
,8

358
1240

758
4 28

12
26

М
)4
)7
58
54
)4

946
)8
)4

1

3

3

5



3 6 .П о б ед а  Л ю дм и ла Але!

3 7 .М о н и н  В иктор  Станис 

ЗБ .Ж у лай  С ветл ан а  В лад

3 9 .П е р ш и н а  Т атьяна  В л а,

4 0 .Д а то я н  М ари та  Р аф ик 

41 .Ч ай к а  Н аталья  В асиль

4 2 .С ам у сев а  В иктория Г)

Л аб оратори и
43. К о р о л ев а  Д ари н а  С та

4 4 .Е р м о лен к о  А лин а Ю р

4 5 .А л ем ск ая  Зоя И ванов!

4 6 .К у р б ато в а  Л ари са Вла

4 7 .Ш и ш к у н о в а  Антонине
48. О р л о в а  Г алина В ладш

4 9 .В акан си я

5. У стан ови ть  дог 
о п л ато й  20%  ставки  пре

1. Б ел о зер о в  А ндрей  
то л ьеви ч , преподават<

2. М и х н о  Ю ри й  Г ригор 
п р еп од аватель

3. Л его ц к ая  Н аталья 
славо вн а

4. С ам у сева  В иктория 
м овн а, п реподаватель

5. Ш и ш к у н о в а  А нтонин 
д р еевн а , м астер  п/о

6. Зах ар чен ко  О льга /  
верди евн а , преп одава’

сан д р о в н а

тавович

[м ировна

;им ировна

>вна

:вна

пам овна

евна

- кабинет №  21 «Хими|и, биологии , эко
логии, географии»
- кабинет №  24 «Оснфвы безопасности  
ж изнедеятельности»
- кабинет №  37 «Т овароведение и экс
п ертиза  непродовольст зенных 
- кабинет №  39 «С анитарии
гии»
- кабинет №  42 «Орган: 
гия розничной  торговле
- кабинет №  43
эконом ических дисцип.
- кабинет №  47 « T e x t 
ны х работ»

*зация
»

«С оциально-
[ган» 
ологий  отделоч-

- кабинет №  7 «технологии  
баз данны х; систем ного и п 
програм м ирования»

евн а  - кабинет №  8
ком м уникационны х си 
проектной  деятельност 

а - лаборатория №  31 «^
ны й цех»

щ м и р о в н а  - лаборатория №
технологического  обор 

А н д р ее в н а  - парикм ахерская маете
и р о вн а  - м астерская для подгс

облицовочной плиточк
- лаборатория «Монтаже 
эксплуатации радиоте 
паратуры »

пату за  за в е д о в а н и е  м ето д и ч ески м и  оо 
ю д а в а т е л я , м а с т ер а  п/о:
А н а- - у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  объедин  

ль н и к»  и « Т ех н и ческо е  обслуж г 
а в то м о б и л ь н о го  тран сп орта»  

евич , - у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  объеди  
х о зя й ст в о »

Е |лади- - у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  объедиг 
р и я  и Т р ен ер »

Гула- - у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  об ъеди н  
н о го  п р о ф и л я  

1 А н- - у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  объедиь 
сл у ж и в ан и я  

Длах- - у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  об ъеди н  
ель тан и я  (« Т ех н о л о ги я  п р о д у кц и и

: товаров» 
:л ф изиоло-

и техноло-

разраоотки
ш кладного

И нфоЬм ационно- 
:тем ; управления 
>ю»
чебны й  кулинар-

«Торгово-

ш тукатура

16
/дования»  
рская 
гговки 
i
а и технической  

певизйонной ап-

е д и н ен и ям и  с

ение «А втом еха-
ван и е

ieHHe

и рем он т

«С ельское

ен и е  «В етери н а-

ен и е

ен и е

ение

строитель-

сф еры  об-

о б щ е
сф еры  л и 
ствен н ого



Б о й к о  О ксан а Викто] 
п р еп од аватель  
О р ех о ва  Д и н а Г енн  
на, преп одаватель

П р и х о д ько  Э львира 
сан дровн а, п реп од ава

0. Б ел о зер о в а  Екатерине 
то л ьевн а , преподават(

6. У стан ови ть д о 1 
ства  часов  по предмета] 
тем ати ка» : алгебра и н; 
язы к» , «Л итература»: 
М ак ар о в а  Т ам ара  В лад! 
К ар ач ев ц ева  О льга Але: 
Н есл у ж ен ко  К ирилл  А л 
П р и х о д ько  Э львира Ant 
С ам ой лен ко  Н аталья Aj 
Я к о б со н  И ри н а  О легов! 
К о к о р а  М ал и ка  Фархад- 
Е рм о лен ко  А л и н а  Ю ры  
С п еси вц ева  Ю ли я А лек

7. Закрепить рук  
п р еп о д ав ател я м и :

7
п и т ан и я » , «П овар ; кон дитер») 

овна, - у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  объеду 
р у к о в о д и тел ей  

д ьев- - у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  объеди] 
зо в ат ел ь н ы х  д и сц и п ли н  по об 
н ы м  и со ц и ал ьн о -эко н о м и ч ески  

\л е к -  - у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  объеди  
ел ь  р а зо в а те л ьн ы х  ди сц и п ли н  по г 

тем ати ч еск и м  и естествен н он а) 
н ам »

А н а- - у ч еб н о -м ето д и ч еск о е  объеди] 
ль м и ст» , « Э кон ом и ст»  
лату  за  п р о в ер к у  тетр ад ей  с оп л ато й  1 
[ « Р у сск и й  я зы к  и ли тература» , «М ате 
ч ал а  м атем ати ч еск о го  анализа; геом ет

м и ровн а  -1 1 4 1  час 
сеевн а  - 400  часов  
ж еан д р о ви ч  - 1151 час 
к сан д р о вн а  - 1354 часа  
е к сан д р о вн а  - 1134 часа  
а - 293 часа  
вна - 301 час 
вна - 680 часов 
;еевна - 234 ч аса  
•водство п р о и зв о д ств ен н о й  п ракти кой

н ен и е

[ение
ЩИМ I 

V[ ДИС1
1ени е
р о ф ш
ЧНЫМ

[ение

)%  от 
латикс 
эия; «

в гру

классны х

общ еобра-
у м а н и та р -
и п ли н ам
«О бщ еоб-
ьн ы м , ма-
ди сц и п ли -

«П рограм -

количе- 
.»; «М а- 
эу сски й

п п ах  за

№
пп

Фамилия, имя, от ество преподавателя Группа всего 1 
ной

тасов учеб- 
практики

1. Б елозеров  А ндре i А н ато л ьеви ч М -13 360
2. В оруш и ли н а Л щ ия Н и к о л аев н а Т-15 180
3. Д атоян  М ари та Р 1ф и ко вн а Т В -15 36
4. Захарчен ко  О льг А л л ах в ер д и ев н а Т-14 216
5. К олесн иков  Паве I А н д р ееви ч В-15 108
6. К ор о л ева  Д ар и ш С тасевн а П К -15 " '288
7. К раси льн икова  V эина Н и к о л а е в н а Т О -13 396
8. К урб атова  Л арис l В л ад и м и р о в н а Т В -16А 108
9. Л еон тьев  А лекса [др Н и к о л аев и ч М -14 252
10. М ихн о  Ю рий Гр] го р ьеви ч М -15 144
11. Н аго р н о ва  Н атал .я М и х а й л о в н а П К -14 216
12. Н осков  Е вгений [и колаеви ч П К -15 108
13. Я кобсон  И ри на  С лего вн а Э Л -15 180
14. В акан си я Т О -14 360
15. В С Е Г О ?952



8. Закреп и ть уч еб н у ю  п р ак ти к у  (во ж д ен и е) в группа) за  М астерам и
п р о и зво д ствен н о го  об] ч ен и я :

№
пп

Фамилия, имя, d гчество преподавателя Группа Ставка мастера 
производственного 

обучения
1. Б атраков  Н икол кй А п ек сан д р о в и ч М -14 0,18
2. Г ур ски й  В иктор |ф р а н ц е в и ч ТО-14 0,18

с о г  л а с /
П р е д

Д и ректор  
Г Б П О У  К К  «КАТ

,JbJ% I

.» П .Ф . С ер вд а

) т». Яго*-]
■ Л е т «•el.

/П о б ед а
- «̂ soo6is> •' 6*:ш<у^-

Исполнитель: заместитель директора по УР 
Гетманова И.?

С приказом ознакомлены: 
Алемская Зоя Ивановна 
Бабихин Владимир Федорович 
Белозеров Андрей Анатольевр 
Белозерова Екатерина Анатол^вна 
Бойко Оксана Викторовна 
Вашутина Г ульнара Джумакул|вна 
Ворушилина Лидия Николаев^
Говердовская Ольга Николаев!
Голев Евгений Александрович | 
Датоян Марита Рафиковна 
Евсюкова Людмила Яковлевна | 
Ермоленко Алина Юрьевна 
Жулай Светлана Владимировна 
Захарченко Ольга Аллахвердие|на 
Игнаткевич Владимир Николаевич 
Карачевцева Ольга Алексеевна р v  
Ковалев Сергей Иванович 
Кокора Малика Фархадовна

А П Ж 1

7



Министерфгва образования, науки и молодежной политики
К раснодарского края 

Г осударствен ф е автономное профессиональное образовательное  
учреждение Краснодарского края 

«Курган^нский аграрно —технологический техникум»  
(ГА П О У  КК «КАТТ»)

П Р И К А З

19.04.2019 г.

О проведении краевой студенческой научно -  практической  
конф е|енции «Историческая память молодежи»  

(Подвиги земляков -  героев)

В соответст| 
студенческих к<
образования Крае?] 
студенческих к<:
совершенствования 
в образовательных 
патриотического соз| 
выполнению гражда! 
героев своей малой 1!

ии с Регламентом организации и проведения 
ференций в сфере среднего профессионального

эдарского края и графиком проведения краевых 
ференций на 2018-2019 учебный год в целях 

сследовательской и проектной деятельности студентов 
чреждениях СПО, формирование у студенчества 

ания, чувства верности своему Отечеству, готовности к 
ского долга и конституционной обязанности на примере 
дины -  Краснодарского края

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести 
конференцию «Исто 
(далее Конференция)

2. Утвердить:
- положение о Конфе
- состав организаций!
- состав жюри Конфе

3. Назначить 
ответственным лицом]

4. Назначить от
- секция №  1 «Подв! 
преподавателя истС 
квалификационной ка
- секция № 2 «Под 
О течественной войны
- секция № 3 «Судьбы

раевую студенческую научно -  практическую 
1ческая память молодежи» (Подвиги земляков — героев)

:нции (приложение № 1);
ого комитета Конференции (приложение № 2); 
нции (приложение № 3).

;аместителя директора по УМР А.В. Ш епель
:а организацию и проведение конференции, 
■тственными лицами за секции:

|'и земляков в годы Великой Отечественной войны» - 
рии. обществознания и философии высшей
тории Орехову Д.Г.;
[ги юных -  героев антифашистов в годы Великой
- методиста Погорелову Т.Н.;
опаленные войной» - методиста Черненко Ю.В.;



Приложение № 3

к приказу № J  У /'/ 

от 23.04.2019 г.

Состав жющи краевой студенческой научно -  практической 
конф|ренции «Историческая память молодежи»

(Подвиги земляков -  героев)

Председатель:

Самусенко Игод> Михайлович - кандидат философских наук, 
преподаватель общеобразовательных дисциплин ГБПОУ КК «АрмаЕирский 
маш иностроительной техникум», г. Армавир

Члены оргкомитета:
Ежиков Михаил Николаевич - участник боевых действий в Афганистане. 
Член союза воинов Интернационалистов Курганинского района 
Михайлова Наташья Алексеевна - почетный гражданин г. Курганинска, 
кандидат психологических наук, доцент
Бруева Елена Ачатольевна - старш ий научный сотрудник МАУК 
Курганинский истож ческий  музей, г. Курганинск
Проскурякова Свеглана Валерьевна - заместитель директора по учебно
методической рабсже ГБПОУ КК «Лабинский социально-технический 
техникум», г.Лабинсж
Федоренко Ележ  Юрьевна - преподаватель общеобразовательных 
дисциплин, высшей квалиф икационной категории ГБПОУ КК «Успенский 
техникум механизации и профессиональных технологий», с.Успенское 
Моторкина Ольг» Яковлевна - методист «ГАПОУ КК Лабинский 
аграрный техникум»|г.Л абинск
Лазирскан Викгормя Сергеевна -  преподаватель истории ГБПОУ КК 
«Новокубанский 1грарно - политехнический техникум». ст. 
Прочноокопская»
Карпачева Ольга П авЬ овн а- библиотекарь ГАПОУ КК «КАТТ»
Крикунова Елена I Владимировна - преподаватель истории и  
кубановедения вы сш |й  квалификационной категории;
Орехова Дина Геннадьевна - председатель УМО «Общ еобразовательных 
дисциплин по обншм гуманитарным и социально - экономическим 
дисциплинам», преподаватель истории, обществознания и филэсофии 
высшей квалификационной категории



m h | i!< I к Ft m o  о ы ’ш а м ш я .  й лу ки  и м о н н ь к н и п
НО.Л 11 ilK d KTV( 110.1 \S*( k'Ol О КРАЯ

V 6
P и  К* Л *

.ip

Ой > i mp.K U-Hiiti о с т и н о в  с н е ц и а л н с m u  ирн
I :■ r i  f c i i i i m o i u i o i f  KiiMiicctiH m h i ih c ]  e p c i  uu  oRpu Ш и а ш ш ,  

науки н MU.HMMiuiii и о .п я я кн  !Cpawin,i apci-cui # края

К i i*c crnm t с  J fo :• ■-•.miicm об u t i e c гапиомной комиссии 
образования II uayiCf KfcttCHAaapcKM.< края . я 1!ро#СЛС-Ш ) 

i f  .ioi)i никои и целях v a a w w i
м я яо Я  кж ш од он , j  пигржлсимым приказом мнннс-tcpciua 

■ naNKii Краснодарской» t.jx s i»r И) чыи 2015 »*<.. ,V 23i 
! и a t*>.
[силпп. сосланы ip\tui специалистов чр.< • » ечлацнонной комисси»

OOJ H " ЮЙ 110.» ! ILKi! K[HrC ■
i .  . -hi- u e ra  анализа {|роф«снонйльмов деятельное»» 

lec iyeM b* педагогических рабсч инков ооразовзте.'Ш ш х о р ш ш ш ш й  
j агчжого края а 20! 6 -2 0 17  учебном голу ( приложения Js's i -7],

2. К в н р о л ь  за выполнением приказа возложить па р> ■ ■
.ж .о  каз?шн>!о учреждения Краснодарского края Цснгрд . 

кпмеетаа («Ш новання P. V ! Лрлымонч.
? i la-1 ■ су iy  со лн» c fu  подписания-

........ iiniicipa 1 • .. . I: В. UopoOi.CHJ
/



П Р И Л О Ж Е Н И Е  №  3 
к  п р и к азу  м и н и стер ств а  обр азо ван и я , 

н ау к и  и м о л о д еж н о й  п о л и ти ки  
К р асн о д ар ск о го  края 

о т  15 авгу ста  2016  го д а  №  3868

СОСТАВ
групп  с п е ц и а л и сто в  п ри  аттестац и о н н о й  к о м и сси и  м и н и стер ств а  о б р азо в ан и я , н ауки  и м о л о д еж н о й  п о л и ти ки  

К р ас н о д ар с к о го  края д л я  осу щ ествл ен и я  всесто р о н н его  ан ал и за  п р о ф есси о н ал ьн о й  д еятел ь н о стц _ _ _ _ _ _
^ ^ ^ ^ т£ Щ И Ш й й Ц Ш £ 4 м £ ан * Ш й а1 м л а}< я вр в Р в « « 1 В ^я р о ф ^^ !Т Я Т Я Т Ш И ^ 5 П р азо в 'п ^ 1 ьн ы х  о р ган и зац и й , 

п о д в ед о м ств ен н ы х  м и н и стер ству  об р азо ван и я , н ау ки  и м о л о д еж н о й  п о л и ти к и  К р асн о д ар ск о го  края,
в 2 0 1 6 -2 0 1 7  у ч еб н о м  году

№
п/п Фамилия, имя, отчество Должность

Учебный 
предмет (для 

педагогов 
дополнительног 
о образования 

направленность 
учебной 

программы)

Место работы

Наличие 
квалификационной 
категории (первая, 
высшая), срок ее 

действия, реквизиты 
приказа о присвоении 

(установлении)

Примечание 
(руководитель 

или член 
группы)

ГБПОУ КК «Анапский колледж сферы услуг»
Преподавателей специ 

по специальностям Технология продукции
по прос

альных дисциплин и мастеров производственного обучения 
общественного питания, Организация обслуживания в общественном питании, 
)ессиям Повар, кондитер, официант, бармен

1 Заслонова
Елена Владимировна

заместитель
директора

учебно
методическая
работа

ГБПОУ КК
«Новороссийский колледж
радиоэлектронного
приборостроения»

руководитель
группы



Иванович -организатор
ОБЖ

сельскохозяйственный 
техникум»___________

приказ МОН КК 
от 01.04.2013 № 1618

Арутюнова Ирина 
Владимировна

заведующий
учебной
частью

ГБПОУ КК «Крымский 
технический колледж»

член группы

ГБПОУ КК «Кургаиинский аграрно-технологический техникум»
Преподавателей истории и кубаиовсдения

Козловских 
Екатерина Валерьевна

преподаватель обществознание 
, история

ГБПОУ КК
«Армавирский аграрно -  
технологический техникум»

высшая до 28.10.2019 
приказ МОН КК 
от 28.10.2014 №4782

руководитель
группы

Пшебышевская 
Светлана Станиславовна

учитель обществознание ГБОУ КШИ «Кургаиинский высшая до 02.03.2020

от 02.03.2015 №774

член rpvnnbi

/

3 Орехова
Дина Геннадьевна

преподаватель история,
обществознание

ГБПОУ КК
«Кургаиинский аграрно -  
технологический техникум»

высшая до 26.02.2021 
приказ МОНиМП КК 
от 04.03.2016 № 1163

член группы

Преподавателей иностранного языка
1 Леусова

Светлана Ивановна
преподаватель иностранный

язык
ГБПОУ КК
«Лабинский социально - 
технический техникум»

высшая, до 28.04.2020, 
приказ МОН КК от 
30.04.2015 № 1858

руководитель
группы

Атаян
Лусиме Багатуровна

учитель иностранный
язык

МАОУ СОШ № 1 
г. Курганинска

первая до 28.02.2018 
приказ МОН КК 
от 01.03.2013 № 1093

член группы

Шепель
Алла Владимировна

заместитель
директора

научно - 
методическая 
работа______

ГБПОУ КК «Кургаиинский 
аграрно -  технологический 
техникум»_______________

кандидат
педагогических наук

член группы

Преподавателей химии
Проскурякова 
Светлана Валерьевна

заместитель
директора

учебно
методическая 
работа______

ГБПОУ КК
«Лабинский социально - 
технический техникум»

руководитель
группы

Тружникова 
Елена Александровна

учитель химия МАОУ СОШ № 3, 
г. Курганинск

высшая, до 28.02.2018, 
приказ МОН КК 
от 01.03.2013 № 1093

член группы

Коваленко преподаватель агрономические ГАПОУ КК «Лабинский высшая, до 26.12.2019 член группы

3

2

2

3

1

2

3


